Strona 1
Zawody: Il Cross Comando o Statuetke Brunatnego Misia
Data: 2015-09-05

Kategoria: 8KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Miejscowosé Team AV Wynik Tempo
1 1 128 KAMIL MAKO$ BOLESLAWIEC ~ 10BKPANC 18.2km/h  00:26:22 03:17
2 2 251 KRZYSZTOF  WISNIOWSKI BOLESLAWIEC ~ 10BKPANC 17.91km/h  00:26:47 03:20
3 3 126 KRZYSZTOF  MAJ TUPLICE 10BKPANC 17.75km/h  00:27:02 03:22
4 4 152 DOMINIKA NAPIERAJ SWIETOSZOW  10BKPANC 17.12km/h  00:28:02 03:30
5 5 120 JERZY LADYSZ WROCELAW 10 PULK DOWODZENI 16.62km/h  00:28:53 03:36

A
6 6 46 ADAM DYMITROCA RADOMICE ZESPOL SZKOL E 16.6km/h  00:28:55 03:36

KONOMICZNO - TECHN

ICZNYCH IM. KOMBAT

ANTOW ZIEMI LWOW

ECKIEJ W RAKOWICAC

H WIELKICH
7 7 108 DARIUSZ KWAPINSKI TRZEBIEL 10 BKPANC 16.54km/h  00:29:00 03:37
8 8 245 BATLOMIEJ  WALOSZCZYK SWIETOSZOW  10BKPANC 16.37km/h  00:29:18 03:39
9 9 192 DAMIAN RAZMUS WEGLINIEC BATON TEAM 15.98km/h  00:30:02 03:45
10 10 162 FILIP PAPLA WEGLINIEC GORNIK ZGORZELEC 15.88km/h  00:30:13 03:46
11 11 176 ADAM PISULSKI ZAGAN 10BKPANC 15.83km/h  00:30:19 03:47
12 12 231 DAMIAN SZTYCH BOLESLAWIEC 23 $PA 15.82km/h  00:30:20 03:47
13 13 211 MARIUSZ SITNICKI ZAGAN 10BKPANC 15.78km/h  00:30:24 03:48
14 14 111 LUKASZ LATUS WYSOKA BRAK 15.49km/h  00:30:59 03:52
15 15 110 PRZEMYSLAW LACHOWSKI BOLESLAWIEC 23 $PA 15.25km/h  00:31:28 03:56
16 16 113 MARIUSZ LERIAN LUBAN KWISA LUBAN 15.13km/h  00:31:42 03:57
17 17 70 BARTOSZ HALKA LWOWEK SLASKI ZESPOL SZKOL E 14.93km/h  00:32:08 04:01

KONOMICZNO-TECHNIC

ZNYCH IM. KOMBATAN

TOW ZIEMI LWOWEC

KIEJ W RAKOWICACH

WIELKICH
18 18 249 MARCIN WILK DABROWA GORNIGZBKPANC 14.79km/h  00:32:27 04:03
19 19 21 MARCIN BONIEWICZ GLIWICE BRAK 14.76km/h  00:32:31 04:03
20 20 139 MARCIN MIAZEK WINSKO SIA Z GOR 14.72km/h  00:32:36 04:04
21 21 372 PIOTR SKORUPINSKI BOLESLAWIEC ~ OLI 14.71km/h  00:32:38 04:04
22 22 188 TOMASZ RACZKO BOLESLAWIEC KB BOLESLAWIEC 14.68km/h  00:32:41 04:05
23 23 103 LUKASZ KROL BOLESLAWIEC ~ KLUB BIEGACZA BOLE 14.67km/h  00:32:43 04:05

SLAWIEC
24 24 195 TOMASZ ROMANOWSKI  PLOCZKI GORNE ZESPOL SZKOL E 14.61km/h  00:32:51 04:06

KONOMICZNO - TECHN

ICZNYCH IM. KOMBAT

ANTOW ZIEMI LWOW

ECKIEJ W RAKOWICAC

H WIELKICH
25 25 66 MATEUSZ GRZESKOW GRYFOW SLASKI ZESPOL SZKOL E 14.55km/h  00:32:59 04:07

KONOMICZNO - TECHN

ICZNYCH IM. KOMBAT

ANTOW ZIEMI LWOW

ECKIEJ W RAKOWICAC

H WIELKICH

ULTIMASPCRIRT.PL tel. 691601151 sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 2
Kategoria: 8KM

Mck Nr Imie Nazwisko Miejscowosé Team

26 220 ADAM STAREGO BOLESLAWIEC ~ KLUB BIEGACZA BOLE
SEAWIEC

27 428 LUKASZ DZIEDZIORA LESNA

28 271 TADEUSZ ZIOLA BOGATYNIA EDI TEAM ZGORZELEC

29 71 SZYMON HALKA LWOWEK SLASKI ZESPOL SZKOL E
KONOMICZNO - TECHN
ICZNYCH IM. KOMBAT
ANTOW ZIEMI LWOW
ECKIEJ W RAKOWICAC
H WIELKICH

30 31 ZBIGNIEW BURYLO TOMISEAW ZESPOL SZKOL E
KONOMICZNO - TECHN
ICZNYCH IM. KOMBAT
ANTOW ZIEMI LWOW
ECKIEJ W RAKOWICAC
H WIELKICH

31 218 ADRIAN SOBOLEWSKI MILOGOSTOWICE VII LO

32 30 DARIUSZ BURMAS BOZEJOWICE 23 PA

33 5 SEBASTIAN BABULA BOGATYNIA PGE ELEKTROWNIA TU
ROW

34 210 ARTEMIUSZ  SILWANOWICZ  SIEKIERCZYN  VIP

35 270 DOBROStAW  ZINKIEWICZ SZKLARSKA POREBAREGLE SZKLARSKA
POREBA

36 228 MATEUSZ SZEWCZYK (ELIZA S UBAN KZL

37 12 ARTUR BASZCZYSZYN  KUDOWA ZDROJ ZK KLODZKO

38 76 MIROSLAW JAZWICZ RAKOWICE BRAK

39 45 PATRYCJA DROZD ZEBRZYDOWA  10BK PANC

40 148 PAWEL MORANSKI BOZEJOWICE  BRAK

41 236 JAKUB SZYMONIAK WOLOW SIkA Z GOR

42 24 PIOTR BOROCHOWSKI ~ WROCLAW AC MELLIEHA

43 121 RADOSEAW  LUCKI GADKOW VI LO

44 135 ADAM MASLEJ CHOJNOW BRAK

45 208 SZYMON SIEJA GLIWICE BRAK

46 112 KASIA LEJA CICHE 10BKPANC

47 272 GABRIEL ZIOLKOWSKI WIELEN VIILO

48 58 PRZEMYSLAW GLOWACKI STRZEGOM VI LO

49 109 MONIKA LACHOWSKA BOLESLAWIEC  KBBOLESEAWIEC

50 82 ADRIANNA KALA KAMIENNA GORA BRAK

51 124 MARIUSZ MACHNICKI WROCLAW POLSKA FUNDACJA WY
CHOWANIA FIZYCZNEG
o]

52 123 MACIEJ tUKOMSKI tODZ NIE

53 40 BARTOSZ CZUBAK BOLESLAWIEC ~ BRAK

54 6 MACIEJ BANKA BOLESLAWIEC ~ PL. DOWODZENIA, 1B
CZ, 10 BKPANC

ULTIMASPERIRT.PL tel. 691601151

AV
14.54km/h

14.44km/h
14.41km/h
14.37km/h

14.37km/h

14.19km/h
14.13km/h
14.11km/h

14.08km/h
14.08km/h

14.03km/h

14.02km/h
13.98km/h
13.97km/h
13.95km/h
13.8km/h

13.78km/h
13.75km/h
13.72km/h
13.71km/h
13.7km/h

13.65km/h
13.6km/h

13.55km/h
13.44km/h
13.42km/h

13.34km/h
13.29km/h
13.23km/h

Wynik
00:33:00

00:33:14
00:33:19
00:33:23

00:33:24

00:33:49
00:33:57
00:34:01

00:34:05
00:34:06

00:34:13

00:34:14
00:34:20
00:34:20
00:34:24
00:34:46
00:34:50
00:34:54
00:34:58
00:35:01
00:35:02
00:35:09
00:35:18
00:35:26
00:35:43
00:35:45

00:35:58
00:36:06
00:36:17

Tempo
04:07

04:09
04:09
04:10

04:10

04:13
04:14
04:15

04:15
04:15

04:16

04:16
04:17
04:17
04:18
04:20
04:21
04:21
04:22
04:22
04:22
04:23
04:24
04:25
04:27
04:28

04:29
04:30
04:32
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Strona 3
Kategoria: 8KM

Mck Nr Imie Nazwisko

55 167 MICHAL PAWLOWSKI

56 416 MATEUSZ SIEMIENIEWSKI

57 140 PAWEL MICHALSKI

58 133 KRZYSZTOF  MARKOWSKI

59 69 PIOTR GUTORSKI

60 161 DOMINIK PALKA

61 260 TOMASZ WROBLEWSKI

62 180 JUSTYNA POMARANSKA

63 41 KACPER DEMSKI

64 59 KRYSTIAN GMORSKI

65 63 JANUSZ GORSKI

66 94 ADRIANNA KLUZ

67 79 JAROSLAW JONIEC

68 430 ROMAN GORAK

69 16 DARIUSZ BIERYT

70 99 ALICJA KOWALCZUK

71 75 PIOTR JANOWICZ

72 3 PAWEL ANOLIK

73 239 WIOLETTA TONDRYK

74 154 EWA NAWROCKA

75 227 SZYMON SZENTAG

76 83 RYSZARD KALAMARZ

77 57 MICHAL GLAB

78 151 KRZYSZTOF  MUSZYNSKI

79 219 DANIEL STANISZEWSKI

80 93 SYLWIA KLOSE

81 410 KAMIL KACZMARSKI

82 143 ARTUR MIODUSZEWSKI

83 104 BOZENA KROL

84 212 KATARZYNA  SKORUPINSKA

85 238 RAFAL TOKARCZYK

86 265 GERARD ZAWROTNIAK

87 136 LUIZA MATYJEWICZ

88 26 ROBERT BORZYMEK

89 34 PATRYK CHOJNICKI

90 214 ELIZA SEAWINSKA

91 189 DAGMARA RACZYNSKA

92 240 PRZEMYStAW TYNDYRA

93 1 DAWID ADAMCZYK

94 256 MATEUSZ WOJCICKI

95 182 RADOSLAW POPIELINSKI
LULTIMASPRINRT.PL

Miejscowosé Team

JACKOWICE VIP
SWIERADOW ZDREUIZA SLAWINSKA
SWIETOSZOW 10 BKPANC
OSIECZNICA BRAK
KRUSZWICA BRAK
BOLESLAWIEC  NIE
BOLESLAWIEC ~ BRAK

KARPACZ BRAK

TRZEBIEN VII LO LEGNICA
LESNA ELIZA SLAWINSKA
GROMADKA BRAK

WROCLAW PRO-RUN WROCLAW
BOLESLAWIEC ~ VIP
NOWOGRODZIEC WETERAN 62KS
LUBIN VIl LO
BOLESLAWIEC KB BOLESLAWIEC
LEGNICA VIl LO

WEGLINIEC BRAK

ZIELONA GORA 10 BKPANC
ZtOTORYJA 10BKPANC
LEGNICA VIl LO
BOLESLAWIEC ~ 23PA

NOWOGRODZIEC ZABIEGANI Z LESNE

LEGNICA
DOBRA
LEGNICA

BOLEStAWIEC
BOLEStAWIEC

BOLEStAWIEC

JAWOR
WYKROTY
ROZYNIEC
BOLEStAWIEC

BOLEStAWIEC
LUBAN
TRZEBNICA
BOLEStAWIEC
LEGNICA

JELENIA GORA

BOLEStAWIEC

J

VII LO

RUN'O DOBRA
SAMOTNI

BRAK

KLUB BIEGACZA BOLE
StAWIEC

KLUB BIEGACZA BOLE
StAWIEC

VI LO

BRAK

0

KLUB BIEGACZA BOLE
StAWIEC

NWM

KZL + 10 UCZNIOW
COMMANDO

VII LO

\"JPR BL\"\"BARYT\

o

KLUB BIEGACZA BOLE
StAWIEC

tel. 691601151

AV
13.2km/h
13.08km/h
13.08km/h
13.01km/h
12.95km/h
12.94km/h
12.92km/h
12.92km/h
12.91km/h
12.9km/h
12.77km/h
12.71km/h
12.55km/h
12.52km/h
12.47km/h
12.44km/h
12.42km/h
12.35km/h
12.34km/h
12.18km/h
12.12km/h
12.1km/h
11.91km/h

11.88km/h
11.87km/h
11.85km/h
11.66km/h
11.65km/h
11.5km/h

11.48km/h

11.4km/h
11.37km/h
11.35km/h
11.3km/h

11.15km/h
11.13km/h
11.09km/h
11km/h

10.95km/h
10.89km/h

10.88km/h

Wynik
00:36:22
00:36:41
00:36:41
00:36:53
00:37:03
00:37:05
00:37:08
00:37:09
00:37:10
00:37:12
00:37:34
00:37:46
00:38:14
00:38:20
00:38:29
00:38:34
00:38:38
00:38:52
00:38:54
00:39:24
00:39:35
00:39:40
00:40:17

00:40:24
00:40:26
00:40:30
00:41:09
00:41:11
00:41:44

00:41:48

00:42:07
00:42:12
00:42:18
00:42:27

00:43:02
00:43:07
00:43:17
00:43:37
00:43:49
00:44:03

00:44:07

Tempo
04:32
04:35
04:35
04:36
04:37
04:38
04:38
04:38
04:38
04:39
04:41
04:43
04:46
04:47
04:48
04:49
04:49
04:51
04:51
04:55
04:56
04:57
05:02

05:03
05:03
05:03
05:08
05:08
05:13

05:13

05:15
05:16
05:17
05:18

05:22
05:23
05:24
05:27
05:28
05:30

05:30
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Strona 4
Kategoria: 8KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko

96 96 400 SLAWOMIR DRUMOWICZ

97 97 201 MAREK RYCIO

98 98 4 TERESA ANTONIAK

99 99 90 ADAM KEDZIERSKI

100 100 35 DAWID CHUDY

101 101 80 ANDRZEJ KACZMAREK

102 102 62 JOLANTA GORSKA

103 103 19 JAN BOMBA

104 104 415 MICHAL LOBORSKI

105 105 141 RAFAL MILISZKIEWICZ

106 106 418 TADEUSZ MLECZEK

107 107 60 OLGA GORALEWSKA

108 108 427 PRZEMYSEAW PIECH

109 109 38 BOGDAN CYBULSKI

110 110 213 MARIOLA SLIWA

111 111 117 MARZANNA LIPUTA

112 112 53 NATALIA FOREMNA

113 113 166 ELZBIETA PAWLUS

114 114 125 MARTYNA MACKOJC

115 115 114 JOANNA LEWANDOWSKA

116 116 56 ADAM GLINKOWSKI

117 117 25 MALGORZATA BORZYMEK

118 118 85 DARIUSZ KAMYSZ

119 119 184 ANETA POTOCZNA

120 120 27 KAMILA BRAM

121 121 431 MIECZYSLAW KOPACZ

122 122 402 SANDRA SMIGIEWICZ

123 123 202 KACPER RZEZWICKI

124 124 156 MARTYNA NOWAK

125 125 408 ARTUR BUTOWICZ

126 126 196 ANNA ROSCISZEWSKA

127 127 205 NATALIA SENKOWSKA

128 128 401 SZYMON KACZMAREK

129 129 406 OSKAR PAWNUK

130 130 142 MONIKA MIODUSZEWSKA
LULTIMASPRINRT.PL

Miejscowosé
ZGORZELEC
BIELSKO-BIALA
BOLESLAWIEC

WROCLAW
LEGNICA
CHOJNOW

GROMADKA
DORTMUND

Team

62.KS (ZGK)
KLUB BIEGACZA BOLE
SLAWIEC

VIl LO

WELLNESS BY ORIFLA
ME

BRAK

SWIERADOW ZDR@LIZA StAWINSKA

LEGNICA
WROCLAW
GROMADKA
LESNA
BOLESLAWIEC
CZERNA
BOLESLAWIEC
PROBOSZCZOW

BOLEStAWIEC

ZAGAN
BOLEStAWIEC

LEGNICKIE POLE
BOLEStAWIEC

BOLEStAWIEC
CZERNA

VII LO

BRAK

BRAK

OSP CZERNA

SILNA MATKA

ZESPOL SZKOL E
KONOMICZNO - TECHN
ICZNYCH IM. KOMBAT
ANTOW ZIEMI LWOW
ECKIEJ W RAKOWICAC
H WIELKICH

KLUB BIEGACZA BOLE
StAWIEC

10 BKPANC

KLUB BIEGACZA BOLE
StAWIEC

VII LO

KLUB BIEGACZA BOLE
StAWIEC

BRAK

OSP CZERNA

NOWOGRODZIEC ---

WARSZAWA

LUBIN
LUBIATOW

BOLEStAWIEC

LESNA

BOLEStAWIEC

COMANDO

VII LO
VII LO

AKTYWNI BOLEStAWI
EC
ELIZA SEAWINSKA

BRAK

tel. 691601151

AV

10.85km/h
10.85km/h
10.84km/h

10.79km/h
10.73km/h
10.65km/h

10.64km/h
10.53km/h
10.49km/h
10.47km/h
10.46km/h
10.45km/h
10.44km/h
10.33km/h
10.31km/h
10.3km/h

10.28km/h

10.27km/h

10.22km/h
10.2km/h

10.18km/h
10.13km/h

10.03km/h
9.95km/h
9.95km/h
9.95km/h
9.93km/h
9.91km/h
9.9km/h
9.86km/h
9.81km/h

9.61km/h
9.56km/h
9.56km/h
9.47km/h

Wynik
00:44:14
00:44:14
00:44:17

00:44:30
00:44:43
00:45:03

00:45:07
00:45:34
00:45:46
00:45:51
00:45:53
00:45:56
00:45:58
00:46:29
00:46:34
00:46:36
00:46:40

00:46:44

00:46:56
00:47:02

00:47:09
00:47:23

00:47:50
00:48:15
00:48:15
00:48:15
00:48:19
00:48:26
00:48:27
00:48:41
00:48:56

00:49:57
00:50:13
00:50:13
00:50:42

Tempo
05:31
05:31
05:32

05:33
05:35
05:37

05:38
05:41
05:43
05:43
05:44
05:44
05:44
05:48
05:49
05:49
05:50

05:50

05:52
05:52

05:53
05:55

05:58
06:01
06:01
06:01
06:02
06:03
06:03
06:05
06:07

06:14
06:16
06:16
06:20
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Strona 5
Kategoria: 8KM

131
132
133
134
135
136

137
138
139

140
141

142
143
144
145

146

147
148

149
150
151
152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162
163

164

Mck Nr Imie

131 405 MICHAL
132 209 DAMIAN
133 50 MICHAL
134 163 WIKTORIA
135 217 PIOTR
136 266 MARLENA

137 118 DAMIAN
138 155 YEVGEN
139 242 GRZEGORZ

140 426
141 420

EMILKA
MARIUSZ

142 100 ANDRZEJ
143 68 KRZYSZTOF
144 10 RAFAL

145 248 PIORT

146 269 ADRIAN

147 131
148 419

DARIUSZ
MICHAL

149 432 DARIUSZ
150 130 ZENON

151 226 RAFAL

152 424 ARKADIUSZ

153 92

154 203
155 200
156 421

KAMILA

PAULINA
PAULINA
WOJCIECH
157 422 DAWID
158 404

159 253
160 259

BARTOSZ
MIROStAW
PAWEL

161 225 DANIEL

162 169
163 221

ROBERT
EMIL

164 43 JAROSLAW

Nazwisko
KAWALEK
SIKORA
FEDOROWICZ
PARUCH
SOBANSKI
ZAZULA

LISZEWSKI
NIKITIN
URBANCZYK

WIECEWIS
MARCINCZUK

KOWALSKI
GRZYBOWSKI
BARTOSIK
WILCZWNSKI

ZIEBA

MANOWITA
WARDEGA

CADER
MALYCHA
SUSZYCKI
JANECZEK

KLIN
SABADY
RYCHERT
ZARCZYNSKI

SOBCZYN

BLASZKIEWICZ

WOJCIESZONEK

WROBEL

SULMA

PERLAK
STEFANSKI

DOMARADZKI

Miejscowosé Team

BOLESLAWIEC ~ XXX

BOLESLAWIEC  2BAR 3DAR

OSIECZNICA VI LO

BOLESLAWIEC  2BAR 3DAR

BOLEStWIEC ~ KLUB BIEGACZA BOLE
SLAWIEC

WROCLAW CSWIICH

BOLESLAWIEC ~ TKD

SARBIA WELLNESS BY ORIFLA
ME

WEGLINIEC BATON TEAM

ELBLAG 9 PULK ROZPOPZNAW
czy

BIELSKO-BIALA  62.KS (ZGK)

BIELSKO-BIALA  62.KS (ZGK)

49 WROCLAW

TOMASZOW BOLESHRA

WIECKI

ZARY PLUTON ROZPOZNAWCZ
Y 1BCZ 10BKPANC

WOLCZYN PLR 1BCZ 10BKPANC

ORNETA 9 PULK ROZPOZNAWC
zy

WARSZAWA PKP PLK

ZAGAN PLR 1BCZ 10BKPANC

ZAGAN PLR 1BCZ 10BKPANC

BARTORZYCE 9 PULK ROZPOZNAWC
zy

CHROSTNIK VI LO

LUBIATOW VI LO

BOLESLAWIEC  VIILO

OLSZTYN 9PULK ROZPOZNAWCZ
Y

BARTOSZYCE 9 PULK ROZPOZNAWC
zy

BOLESLAWIEC  PLR 1BCZ 10BKPANC

NOWA SOL PLUTON ROZPOZNAWCZ
Y 1BCZ 10BKPANC

BOLESLAWIEC  PL.ROZP 1BCZ 10BKP
ANC

SWIETOSZOW  PLR 1BCZ 10BKPANC

ZAGAN PLUTON ROZPOZNAWCZ
Y 1BCZ 10BKPANC

BOLESLAWIEC ~ KLUB BIEGACZA BOLE

StAWIEC

AV
9.45km/h
9.4km/h
9.34km/h
9.26km/h
9.25km/h
9.2km/h

9.15km/h
9.08km/h
9.05km/h

8.95km/h
8.95km/h

8.92km/h
8.91km/h
8.9km/h
8.8km/h

8.73km/h

8.73km/h
8.63km/h

8.63km/h
8.53km/h
8.53km/h
8.45km/h

8.36km/h
8.36km/h
8.33km/h
8.31km/h
8.3km/h

8.26km/h
8.21km/h
8.21km/h

8.21km/h

8.21km/h
8.17km/h

8.13km/h

wygenerowane: 2015-09-05 20:47

Wynik
00:50:48
00:51:05
00:51:23
00:51:50
00:51:52
00:52:11

00:52:28
00:52:52
00:53:01

00:53:38
00:53:38

00:53:50
00:53:51
00:53:56
00:54:34

00:54:57

00:54:57
00:55:37

00:55:38
00:56:15
00:56:16
00:56:49

00:57:23
00:57:26
00:57:37
00:57:47
00:57:47
00:58:08
00:58:27
00:58:27

00:58:27

00:58:28
00:58:44

00:59:02

Tempo
06:21
06:23
06:25
06:28
06:29
06:31

06:33
06:36
06:37

06:42
06:42

06:43
06:43
06:44
06:49

06:52

06:52
06:57

06:57
07:01
07:02
07:06

07:10
07:10
07:12
07:13
07:13
07:16
07:18
07:18

07:18

07:18
07:20

07:22



Strona 6
Kategoria: 8KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Miejscowosé Team AV Wynik Tempo
165 165 423 KRZYSZTOF  POWIDEK LIDZBARK WARMINSRULK ROZPOZNAWC 8.07km/h  00:59:29 07:26
[ zy
166 166 44 JAROSLAW DRAB BOLESLAWIEC  2BAR 3DAR 7.9km/h 01:00:45 07:35
167 167 54 DAWID GAWRYCH MALOMICE PLR.1BCZ 10BKPANC 7.85km/h  01:01:07 07:38
168 168 37 TOMASZ CIESLAK LUBAN KWISA LUBAN 7.85km/h  01:01:10 07:38
169 169 91 MILOSZ KEPINSKI TRZEBOW ROZPOZNANIE 7.73km/h  01:02:06 07:45
170 170 412 MAREK FIEDZIUK 7.72km/h  01:02:08 07:46
171 171 122 MICHAL LUKASIEWICZ MALOMICE PLR 1BCZ 10BKPANC 7.51km/h  01:03:56 07:59
172 172 274 SLAWOMIR ZYs TRZEBNICA ZJEDNOCZENI ZWYCI 7.4km/h 01:04:53 08:06
173 173 39 RYSZARD CZERWIEC SRODA SLASKA ZJEDNOCZENI ZWYCI 7.3%km/h  01:04:56 08:07
174 174 413 ANGELA GRABKE 7.36km/h  01:05:14 08:09
175 175 414 KRZYSZTOF  WIATER 62KS 7.29km/h  01:05:51 08:13
176 176 407 PAULA WIDALSKA 7.14km/h  01:07:11 08:23
177 177 411 MATEUSZ BRONISZEWSKI 7.14km/h  01:07:11 08:23
178 178 175 PAULINA PISARSKA CHOJNOW VI LO 7.09km/h  01:07:43 08:27
179 179 67 OLIWIA GRZYBOWSKA  TRZEBNICE VIILO 7.09km/h  01:07:43 08:27
180 180 9  ANDRZEJ BARANOWSKI SWIETOSZOW  10. BKPANC 6.99km/h  01:08:39 08:34
181 181 409 PATRYK tASKARZEWSKI 6.68km/h  01:11:52 08:59
182 182 403 MAGDALENA  WARASZEWSKA 6.68km/h  01:11:52 08:59
183 183 65 ARTUR GRESER 7 GRH 1 SKC 6.65km/h  01:12:13 09:01
184 184 86 PRZEMYSLAW KAPTURSKI SWARZEDZ GRH COMMANDO 6.65km/h  01:12:13  09:01
185 185 36 PIOTR CICHOPEK KIELCE PLR 1BCZ 10BKPANC 6.26km/h  01:16:41 09:35
186 186 138 MARIOLA MIAZEK WINSKO SItA Z GOR 6.21km/h  01:17:19 09:39
187 187 262 DANIEL ZALEWSKI WROCLAW STOWARZYSZENIE STR 5.23km/h  01:31:42 11:27
ZELECKIE HUFCE POL
SKIE
188 188 429 ANDRZEJ STEPKOWSKI WROCLAW 5.23km/h  01:31:45 11:28
189 189 263 IGOR ZAMORSKI WOJDYEAVINY STOWARZYSZENIE STR 5.23km/h  01:31:45 11:28
ZELECKIE HUFCE POL
SKIE
190 190 417 JACEK RACHKIALIK WROCLAW 5.23km/h  01:31:46 11:28
191 191 134 ALEKS MARMUROWICZ  KRZYZOWICE  TAK 5.23km/h  01:31:46 11:28
192 192 159 TOMASZ OSKROBA WROCLAW STOWARZYSZENIE STR 5.23km/h  01:31:46 11:28
ZELECKIE HUFCE POL
SKIE
193 193 129 PIOTR MALIK WROCLAW STOWARZYSZENIE STR 5.23km/h  01:31:46 11:28
ZELECKIE HUFCE POL
SKIE
194 194 29 LUKASZ BURDYK WROCLAW STOWARZYSZENIE STR 5.23km/h  01:31:47 11:28
ZELECKIE HUFCE POL
SKIE
195 195 187 LUKASZ PYRZYNSKI WROCLAW STOWARZYSZENIE STR 5.23km/h  01:31:47 11:28
ZELECKIE HUFCE POL
SKIE
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Strona 7
Kategoria: 8KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Miejscowosé Team AV Wynik Tempo
196 196 14 MIROSLAW BETNAR PILAWA DOLNA  ZJEDNOCZENI ZWYCI 4.66km/h  01:43:01 12:52
197 197 191 IRENEUSZ RAKOCZY LADEK-ZDROJ ZJEDNOCZENI ZWYCI 4.66km/h 01:43:01 12:52
198 198 171 MARCIN PEDZICH WROCLAW ZJEDNOCZENI ZWYCIE 4.66km/h  01:43:02 12:52
ZAMY
199 199 257 PAULINA WRONECKA WROCLAW ZJEDNOCZENI ZWYClI 4.66km/h 01:43:02 12:52
200 200 178 ARKADIUSZ POBORCZYK DZIERZONIOW  ZJEDNOCZENI ZWYCI 4.66km/h  01:43:03 12:52
201 201 157 ANDRZEJ NOWICKI WROCLAW ZJEDNOCZENI ZWYCI 4.66km/h  01:43:.04 12:53
202 202 204 EWA SADKOWSKA WROCLAW ZJEDNOCZENI ZWYCI 4.66km/h  01:43:05 12:53
203 203 2 MARIUSZ ANISZKIEWICZ LADEK ZDROJ  ZJEDNOCZENI ZWYCI 4.66km/h  01:43:05 12:53
204 204 11 MARCIN BARTOSINSKI LADEK ZDROJ ~ ZJEDNOCZENI ZWYCI 4.65km/h  01:43:06 12:53
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